
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

定例教育委員会　　/　　町長プレゼンテーション

6 土

7 日　

コミニュティスクール越知小視察

9 火

10 水

読書活動推進委員会

12 金

13 土

14 日　

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日　

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日　

29 月

30 火

31 水

11 木
<  園長,  校長、  教頭会 > 

チャレンジ

高吾地区野球選抜予選（2次）

仕事納め

誕生会

冬季休業（～1/7）

平成26年度　(　12　）月行事予定

行　　　　　　　　　事

教育委員会 梼原こども園 梼原学園

5 金

紙漉き（小6）/期末テスト(中）
～4日

野口教育顧問（～6日）

歯科検診

8 月
山の子編集委員会 山の子編集委員会

個人面談(～19日）

職員研修

新支援員着任 新支援員着任

参観日 高吾地区野球選抜予選（～7日）

弁当日/♪ゆすはら♪RKCスタジオ
レコーディング

高吾地区野球選抜予選（2次）

クリスマス会

小中学校授業日/PTA子育て学習会

高校生とおにぎりづくり

弁当日

天皇誕生日

冬季休業・弁当日
・特別保育（～26日）

終業式（総括職員会）

野口教育顧問（～13日）

お茶席/弁当日

代休

高校生保育実習 校内マラソン大会

校内マラソン大会（予備日）


